Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao
Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 10283 - Genilson

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

143402 - SILICONE 305G BASE DA AGUA BRANCO

Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 10283 - Genilson

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

ORAN

' todas as obras

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

i 129572 - TELA VIVEIRO 1,00X5,00MT V5/M13
PRETO 9126

Loja: 41 Tipo: 1:

Loja: 41 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-08-2023

- Peso: 272.54 Kg

Tamanho

20kg

20kg

20kg

22,5x27,5cm

305g

50kg

17x27

1,00x5,00mt

Pedido: 210562 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Briforte

Votomassa

Votomassa

Tigre

Tekbond

Votoran

Gerdau

Roma

053.363.449-07 - ALESSANDRA MEDEIROS FERREIRA DE ARAUJO
Telefone: 41 991053235

Quantidade

2SC

2SsC

7SC

2PC

1 UN

1sC

1KG

1RL

Data Emissdo: 21/08/2023 }
Hora Emissao:

Valido até: 21/08/2023 1020

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
9,18 0,00 18,36

44,50 0,00 89,00

13,60 0,00 95,20

1,25 0,00 2,50

45,90 0,00 45,90

32,90 0,00 32,90

16,79 0,00 16,79

51,50 0,00 51,50




Pedido: 210562 Vendedor: GENILSON IVAN DA CRUZ

Cliente: 053.363.449-07 - ALESSANDRA MEDEIROS FERREIRA DE ARAUJO
= . " Telefone: 41 991053235
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao: 21/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/08/2023 1020

Péagina:

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 352,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



